АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2018
№ 2

	г. Лихославль

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа» на оказание муниципальных услуг «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта и спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта» и работы «Организация спортивной подготовки на спортивно-оздоровительном этапе»

В соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и Порядком определения объема субсидии на иные цели и условия ее предоставления, утвержденными постановлением администрации Лихославльского района Тверской области от 14.12.2018 № 482, администрация Лихославльского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа» на оказание муниципальных услуг «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта и спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта» и работы «Организация спортивной подготовки на спортивно-оздоровительном этапе» на 2019-2021 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Глава	Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова